TWO GHEFS CORE LINE

Holy Giinter
Pils - Droog - Easydrinkable
Lager, 5,1%

v

€3,80
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€7,00

Funky Falcon
Citrus - Citroengras - Fruit
Pale Ale, 5,2%

- Funky/-
[ I N\

€4,60

€8,70

White Mamba
Limoen - Kardemon - Kruidig
Witbier, 5%

€4,60

€8,70

Dragons Kiss
Dennennaalden - Nectarine
Session IPA, 3,5%

Tropical Ralphie

Mango - Tarwe - Passievrucht

Weizen, 5%

£4,60

€4,60

€8,70

€8,70

Green Bullet
Perzik - Honing - Bitter
India Pale Ale, 6,5%

€4,95

€9,40

Bon Chef
Ananas - Mango - Citrus
New England IPA, 5%

£4,95

TWO CHEFS LIMITED EDITIONS

Beaming Bob
Mango, Dennen, Citrus
Glutenfree Mosaic IPA, 6,2%

Early Days

Fruitige toon - Karamel
Triple, 9,2%

Untill Dawn

Collab met Brouwerij Kees
Double Black IPA, 8,4%
Heading up W
Heldere citrus - Dennen

RED IPA, 7,1%

Wing Walker NW
Citrus - Grapefruit - Dennen
New England Double IPA, 8%

Jazz Hands W
Kamille - Honing - Licht Zoet
Honey Chamomile Saison, 6%

!

€3,00 €5,80

€3,10

€3,10

€3,10

€3,10

€3,10

€6,20

€6,20

€6,20

€6,20

€6,20

€9,40

€11,00

€11,50

€11,50

€11,50

€11,50

€11,50

TWO CHEFS SOURS

Sunset Suzy !
Sinaasappel - Sparkling
Orange Sour, 5%

Smoked Peach Bourbon Sour NW

Perzik - Smokey Bourbon
Smoked Peach Bourbon Sour, 6%

TWO CHEFS DARKS

Howling Wolf
Koffie - Chocolade
Imperial Porter, 8%

Stroopwafel Stout
Karamel - Vanille - Kaneel
Stroopwafel stout, 6%
Tango Nights

Salted Karamel - Chocolate - Koffie
Tonka Chocolate Caramel Stout,11%

TWO CHEFS BARREL AGED

Fermented Saison NIW

Citrus - Wood - Wine Grapes
Fermented Saison, 5,4%

Barley Wine JiW

Caramel - Orange Peel - Vanilla
Imperial Porter, 8%

Barley Wine Stout Blend NiW

Red Fruits - Chocolate - Bourbon
Barley Wine Stout Blend, 14,2%

SHOTS & BEERS

Kopstootje
Jenever - Holy Gunter

€3,00 €5,80 €11,00

€3,10 €6,20 €11,50

€2,90 €5,560 €10,50

€6,20

€3,10 €6,20 €11,50

375ml
€17,50

375ml
€17,50

375ml
€17,50

€7,80 €11,00

Elleboogje
Salmari - Bon Chef

€9,50 €13,90

Knietje
Gingery - White Mamba

BEERS

€9,10 €13,20



